
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"
ПЕРИОД: 10.07.-16.07.

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Милена Ристов Кавадарци 0038975716XXX #0108 P&G 20:42:24
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Христина Видеска Прилеп 0038976444XXX #0263 P&G 20:45:22
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Емануела Аврамски Скопје 0038975403XXX #0260 P&G 20:57:26
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Бети Јовановиќ Скопје 0038971333XXX #0184 P&G 18:36
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Ружица Миленковиќ Вучкова Виница 0038976241XXX #0067 P&G 13:01:16
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Леонора Халими Кичево 0038970575XXX #0085 P&G 17:45:10
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Викторија Шишкоска Конеска Скопје 0038978801XXX #0245 P&G 15:45:34
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Демиралија Мемисоски Струга 0038975973XXX #0001 P&G 22:25
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Катерина Анастасова С.Николе 0038977821XXX #0268 P&G 17:51:04

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маја Маневска Скопје 0038970420XXX #0471 P&G 20:05:24
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Владимир Ѓуровски Скопје 0038978292XXX #0373 P&G 18:38:32
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Магдалена Димитриевска Скопје 0038975469XXX #0062 P&G 12:51:06
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Дона Димоска Кичево 0038978729XXX #0151 P&G 15:31:36
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Андријана Ѓорѓиева Неготино 0038975709XXX #0196 P&G 12:02:32

17.07.2023
(неделни награди)

10.07.(време 00:00:01)–
16.07.(време 23:59:59)
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